
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа» 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 134/3                                                                                                   от 09.06.2015 года                         

О зачислении   в 1-ый класс 

На основании приказа утвержденного  Министерством образования и науки РФ «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 

года № 32 и приказа управления образования администрации МО «Икрянинский 

район» № 755  от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс детей на 2015-2016 учебный год детей, проживающих на 

территории, закрепленной за школой: 

     

1. Султанова Азамата Тахировича, 14.09.2008 года рождения. 

2. Паращук Артема Романовича 05.08.2008 года рождения. 

3. Старостенко Викторию Сергеевну, 03.06.2008 года рождения. 

 

 

 

Директор школы                                                      Рытченко А.Ю. 

 

 

 


